e ST .mm__. e e i+ = i e hmian e 27 it e ek ki s e S N 0

Prefeitura Municipal
de Varzea Grande

DECRETO N©° 022/95

Dispée sobre expediente de
funcicnamento da Prefeitura Municipal de Véarzea
Grande.

Nereu Botelho de Campos,
Prefeito Muncipal de Varzea Grande, Estado de
Niato Grosso, no uso de suas atribuigdes legais
gue lhe sio conferidas;

DECRETA:

Art. 1° - O expediente municipal,
conforme estabelece o Art. 23 da Lei n® 1.164/81
Estatuto dos Servidores Publicos, sera de 12:00
&s 18:00 Horas, diariamente.

| Art. 2°- A jornada de trabatho
deserita no Art. 1° nfo se aplica aos casos de
servigos essencials.

gto %?’%ﬂ’ﬁ?ﬁ em
2, ?ﬁ?ﬁgﬁﬁ@@mﬁé




